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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.. 443/ Prot. Tirang, mé 24. 02,2022
1 VENDIM
Nr._ /9, date24.¢2 2021
. PER e .
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT

ME FONDACIONIN SHQIPTARO-AMERIKAN PER ZHVILLIM
PER PROJEKTIN READ

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Shqipérisg”,
né Statutin e Universitetin té Sporteve t€ Tiran&s neni 20, pika “s”, Senati Akademik né

mbledhjen e tij t& datés 24/02/2022,

VENDOSI:

neni 3, pika 4, gérma “c” si dhe

1. Miratimin e marréveshjes s&€ bashképunimit me Fondacionin Shqiptaro-Amerikan pér

Zhvillim pér Projektin READ (Research Expertise from the Academic Diaspora).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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KRYETAR /I/S}ENATIT AKA
I

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 3554222665 www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



